

**Žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb.,
zákon o svobodném přístupu k informacím**

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,
žádám o zpřístupnění následujících informací:

- seznam osob, která mají dluh vůči obci, jenž je po splatnosti více jak 180 dnů
- seznam nemovitých věcí (označení dle § 8 zákona č. 256/2013 Sb.)
ve vlastnictví obce, které jsou užívány nájemcem

Informace o mé osobě dle § 14 zákona č. 106/1999 Sb. jsou následující:

31. března 2018



Obec Dřevěnice

Dřevěnice 56, 507 13 Železnice

Vyřizuje: Lukavcová Ludmila

Datum: 18.4.2018

Naše č.j.: 21/2018

☎ 601 395 386 Vrabec, 736 279 726 Lukavcová

Datové schránky: ssa6si

Email: ou.drevenice@tiscali.cz

Internetové stránky: www.drevenice.org

Věc: Žádost o informaci


Na Vaši žádost ze dne 4.4.2018 Vám oznamujeme že:

1. Vůči obci nemá dluh žádná osoba
2. Obec pronajímá rybník, obecní byt a pozemky.

S pozdravem

OBEC DŘEVĚNICE

Dřevěnice 56
507 13 Železnice
IČ: 005 78 321


Mgr. Vrabec Dušan
starosta obce Dřevěnice